Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрослэн Администрациез

[image: image1.png]

	Администрация Алнашского района

Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 11. 2012                                                                                                        №  1164/1
с.Алнаши

Об  организации и проведении

ярмарки выходного дня
В целях регулирования отношений, связанных с организацией деятельности ярмарок, в  соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27.08.2007 года №133 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Удмуртской Республики», рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Ивановой Валентины Семеновны, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Ивановой В.С. организацию и проведение ярмарки выходного дня по продаже товаров по адресу: с. Алнаши, ул. Кедрова, 1а; каждое воскресенье с 8.00 до 16.00, на срок с 25.11.2012 года по 13.01. 2013 года.

2. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Ивановой В.С. работу по организации и проведению ярмарки осуществлять в соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок на территории Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27.08.2007года №133 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории УР».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономике.
Глава Администрации

Алнашского района                                                                    В.П.Бобров

Федорова Н.А.

3-13-39
Заместитель главы Администрации

по экономике                                                                             Сабуров В.Т.
Сектор по правовым вопросам
_152417596